

HUOLTAJIEN OPAS

Pirkan opiston mediataidekoulu antaa taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän mukaista opetusta. Yleinen oppimäärä tarkoittaa 500 tunnin opintokokonaisuutta. Opetus tapahtuu kerran viikossa kokoontuvissa ryhmissä. Syksyllä on 14 ja keväällä 14 kokoontumiskertaa. Yhteiset opinnot -ryhmissä yksi kokoontuminen kestää 1,5 tuntia ja teemaopinnot 2 tuntia. Opiskelu tarjoaa hauskan harrastuksen lisäksi hyvät tiedot ja taidot media-alan jatko-opintoihin. Mediataidekoulu antaa opetusta Pirkkalassa ja Nokialla.

Opintoihin voi valita tähtikursseja. Ne on merkitty * -merkillä. Tähtikurssit kuuluvat lukukausimaksuun. Oppilas voi olla kahdessa mediataideryhmässä tai vaikkapa kuvataide- ja mediataidekoulun ryhmässä.

HAKU OPPILAAKSI

Jo kuvataidekoulussa opiskelevien ei tarvitse vuosittain ilmoittautua uudestaan oppilaaksi. Ajattelempa, että oppilaalla on oikeus ja mahdollisuus jatkaa opintojaan.

Uudet oppilaat ilmoittautuvat mediataidekouluun huhtikuussa.

OPINTOJEN KESKEYTTÄMINEN

Jos oppilas keskeyttää opinnot, täytyy se ilmoittaa toimistoon. Ilmoitus omalle opettajalle ei riitä.

OPETUSSUUNNITELMA

Pirkan opiston mediataidekoulun taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän mukainen opetussuunnitelma on luettavissa Pirkan opiston sivuilla.

TIEDOTTEET

Huoltajien tulee tarkistaa, että hänen ja mediataidekoululaisen tiedot (osoite, s-posti) ovat ajan tasalla. Kesän alussa lähetämme huoltajille tiedon oppilaan tulevasta opiskeluryhmästä. Syyslukukauden alussa lähetämme muistutuksen koulun alkamisesta. Ilmoitamme huoltajille suunnitteilla olevista tapahtumista ja retkistä. Kerromme Pirkan opiston ja Facebook -sivuilla tuoreista tapahtumista ja esittelemme kuvataidekoululaisten teoksia.

TODISTUKSET

Oppilaalle annetaan taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän päättötodistus, kun hän on suorittanut sekä yhteiset opinnot (300 tuntia) että teemaopinnot (200 tuntia). Pyydettyessä oppilaalle voidaan kirjoittaa myös osallistumistodistus.

OMA TYÖ / JUHLATYÖ

Teemaopintojen loppupuolella oppilaalla on mahdollisuus tehdä oma työ / juhlatyö, joka on itsenäinen projekti. Sen laajuus on noin 20 tuntia. Oppilas päättää työnsä aiheen itse ja se onkin erinomainen mahdollisuus syventyä itseä kiinnostavaan mediataiteen osaan. Oma työ on vapaaehtoinen osa opintoja. Työ ja siihen liittyvä portfolio arvioidaan kirjallisesti. Arviointi liitetään oppilaan todistukseen.

VAATETUS

Tunneilla saatetaan käyttää maaleja, jotka eivät lähde kuivuttuaan pesussa pois. Oppilaalla tulee olla vaatteet, jotka saavat likaantua! Mediataidekoulun tunneilla saatetaan myös lähteä piirtämään ulos tai tekemään sään salliessa eli kunnolliset säänmukaiset ulkovaatteet ja jalkineet ovat myös tarpeen.

TEKNISTEN LAITTEIDEN KÄYTTÄMINEN

Kuvataidekoulussa käytetään älypuhelinta ja tablettia vain ohjatusti. Tämä tarkoittaa, että opettajan luvalla voi etsiä tietoa tai inspiraatiokuvia netistä tai dokumentoida valokuvaten omaa työskentelyprosessiaan. Hätätilanteissa, informaatioasioissa tai muissa kiireellisissä asioissa on sallittua käyttää puhelinta. Tavoitteena on, että kännykät eivät ole käsissä, vaan kuvataidemateriaalit ja -työkalut. Kännykättömyys antaa paremmin rauhan ja keskittymisen mahdollisuuksia.

RETKET

Mediataidekoulun opetukseen kuuluvat retket lähiympäristöön, taidenäyttelyihin, museoihin ja taiteilijoiden työhuoneille. Retket pyritään toteuttamaan opetuspäivänä, mutta toisinaan se ei ole mahdollista aukioloaikojen ja muiden käytännön syiden takia. Retkipäivä voikin olla jokin muu päivä niin, että mahdollisimman moni oppilas voi osallistua. Ilmoitamme retkistä huoltajille.

EVÄÄT

Tuntien aikana pidetään evästauko, jota varten oppilaat voivat ottaa kotoa mukaansa pientä syömistä. Evästauko auttaa oppilaita jaksamaan harrastuksen parissa joskus pitkienkin koulu- ja päiväkotipäivien jälkeen. Toivomme, että karamellit ja limonadit säästetään juhlahetkiin.

POISSAOLOT

Toivomme, että huoltajat ilmoittavat oppilaan lyhyistä poissaoloista opettajalle. Jos oppilas on poissa pidempään, niin pyydämme ilmoittamaan asiasta opettajalle ja toimistoon. Poikkeuksena ovat tähtikurssit ja taideleirit. Toivomme, että peruutuksesta ilmoitetaan välittömästi toimistoon niin, että varallaolija pääsee kurssille.

OPPILASTYÖT JA KUVALUVAT

Kysymme huoltajilta lupaa käyttää kuvia oppilastöistä opiston tiedotuksessa ja markkinoinnissa, kuten opinto-oppaissa, näyttelyjulisteeissa jne. Kysymme huoltajilta kuvalupaa oppilastöiden julkaisuun myös sosiaalisessa mediassa. Oppilaiden nimiä tai tunnistettavia kuvia oppilaista emme oppilastöiden yhteydessä julkaise ilman huoltajan lupaa.

NÄYTTELYT JA TAIDETAPAHTUMAT

Mediataidekoulun töitä on mahdollisuuksien mukaan esillä koulujen seinillä ja pienemmissä näyttelyissä sekä mahdollisissa digitaalisissa gallerioissa. On tärkeää, että mediataidekoulun näyttelyissä käydään. Silloin on mahdollista nähdä, mitä muut ovat tehneet ja löytää innostavia aiheita myös omaan työskentelyyn, vaikka omaa työtä ei joka kerta näytteillä olisikaan.

VAKUUTUS

Koulu on vakuuttanut oppilaat tapaturmien varalta.

OPETTAJAN TERVEISIÄ

Vanhemmat voivat tukea lapsen mediataidekoulun käyntiä monin tavoin. Mediakoulussa tehdyt teokset saa kotiin pääsääntöisesti lukukauden lopussa, (joissakin opetuspisteissä oppilas saa töitensä kotiin pitkin vuotta.) Kotona voi vaikka järjestää oman näyttelyn, jolloin lapsi tai nuori voi kertoa teoksistaan.

Mediataidekoulu järjestää vuosittain vanhempainillan, joka on pääsääntöisesti ennen lukukauden alkamista. Myös taiteilijavierailut ovat tervetulleita. Jos perheen lähipiiristä löytyy taiteen tai mediataiteen parissa työskenteleviä aikuisia, jotka haluaisivat kertoa työstään ryhmälle, kannattaa sitä ehdottaa omalle opettajalle.

Jos oppilas on pitkäaikaissairas, opettajan on hyvä tietää asiasta. Tarvittavat tiedot sairaudesta ja rajoitteista samoin kuin muutkin erityistä huomiota tarvitsevat seikat esimerkiksi lapsen käytöksessä voi kertoa suoraan opettajalle. Opettajilla on vaitiolovelvollisuus oppilaan ja perheen asioista.

Jos lapsi tai nuori toistuvasti käyttäytyy tunnilla huonosti tai kiusaa muita oppilaita, ottaa opettaja yhteyttä kotiin. Vanhempien ja oppilaan kanssa käydyn keskustelun perusteella tehdään jatkoseurantasuunnitelma, jonka tavoitteena on ratkoa ongelmatilanne kuunnellen kaikkia osapuolia.

Oppilasasioissa ole aina ensisijaisesti yhteydessä koulun toimistoon. Jos oppilas lopettaa mediataidekoulun, on asiasta ilmoitettava välittömästi koulun toimistoon.

TAIDERAUHA

Työrauha, suvaitsevaisuus ja hyvät tavat ovat mediataidekoulun tunneilla tärkeitä. Jokaisella oppilaalla on oikeus kehittyä ja kasvaa omaan tahtiinsa, nauttia luovuudesta, mediataiteesta ja kuvataiteesta.

Suunnittelijaopettaja

Virpi Timonen, virpi.timonen@nokiankaupunki.fi, 040 1334216

Sihteeri

Kaija Tomperi, kaija.tomperi@nokiankaupunki.fi, 040 1334223